
K R E T Z E R 
S C H E R E N 
S O L I N G E N 

P r o f e s i o n á l n í  n ů ž k y
Průmyslová výroba · Výroba technických textilií • Kancelář 
• Floristika • Gastronomie • Bezpečnost

www.techni-trade.com



Techni Trade s.r.o.

Společnost Techni Trade s.r.o. je komplexní dodavatel vysoce 
kvalitních řezných nástrojů a spotřebního materiálu. Nabízíme jak 
standardní řezné nástroje, tak nástroje vyráběné na zakázku. Jedná se 
především o průmyslové čepele, strojní nože, bezpečnostní a pracovní 
nože, profesionální nůžky, aplikátory pro nanášení chemikálií 
a kapalin, ohraňovací nástroje a další. 

Naše nástroje nacházejí uplatnění téměř ve všech průmyslových 
odvětvích, a to nejen na českém trhu. Jednou z našich produktových 
řad je i sortiment profesionálních nůžek společnosti KRETZER 
SCHEREN SOLINGEN, který dovážíme do České republiky a na Slovensko.

Profesionální nůžky KRETZER

Každá profese klade různé požadavky na řezný proces. Z tohoto 
důvodu bylo vyvinuto mnoho speciálních nůžek tak, aby vyhověly 
každé aplikaci. 

Společnost KRETZER SCHEREN SOLINGEN nabízí 5 profesionálních řad 
nůžek, které jsou vhodné pro širokou škálu aplikací – od speciálních 
nerezových nůžek, které vyhovují i těm nejvyšším nárokům 
v průmyslové výrobě až po ekonomické nůžky pro běžné použití, 
všechny s příslibem „VŽDY PERFEKTNÍHO STŘIHU”.

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

Řemeslnické 
univerzálně 
použitelné nerezové 
nůžky, vhodné 
na stříhání téměř 
jakéhokoliv 
materiálu.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Speciální nůžky 
na plech pro snadný 
a přesný střih 
bez otřepů.

Profesionální nůžky



3

Profesionální nůžky

Průmyslová výroba 

Výroba technických textilií 

Kancelář 

Floristika 

Gastronomie 

Bezpečnost

  4 – 36

38 – 41

43 – 51

53 – 58

60 – 66

68 – 72

Strana



4

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

74520 

74525 

74530  

 8,0” 

10,0” 

12,0”  

 20,0 

 25,0 

 30,0  

 3,4”   8,5  

 4,7”   12,0  

 5,5”   14,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

HEAVY DUTY

Krejčovské / průmyslové nůžky XXXL

Robustní nůžky s extra silnými čepelemi, vhodné pro stříhání téměř jakéhokoliv materiálu.



5

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

72413 

72415  

5,0” 

6,0”  

 13,0 

 15,0  

 2,2” 

 2,6”  

 5,5 

 6,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

 6,0”   15,072815 ( 73415 )  2,8”   7,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č. 

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

72013 

72015 

62015-l  

72018  

5,0“   13,0  

6,0“ 

6,0“  

7,0“  

 15,0 

 15,0  

 18,0  

 2,2” 

 2,8” 

 3,1”  

 3,5”  

 5,5 

 7,0 

 7,7  

 9,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm  Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

62015-l  

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky se špičatými čepelemi pro precizní střih.

Kapesní nůžky

Nůžky se zakulacenými čepelemi, vhodné pro nošení v kapse.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky se silnou špičkou, vhodné také pro tvrdší materiály.

pro 
leváky  

pro 
leváky  



6

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

72313 ( 71113 )  5,0”   13,0   2,0”   5,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm  Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

72020

72024

–

( 73224 )

 8,0”  

 9,5”  

 20,0  

 24,0  

 3,4”  

 4,3”  

   8,5  

 11,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Speciální nůžky

Zahnuté ostří a zaoblená špička čepelí pro velmi bezpečnou manipulaci.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky pro rychlý a perfektní střih.



7

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

73225   10,0”   25,0   4,9“   12,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

72025   10,0“  25,0   4,7”   12,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky s dlouhým ostřím pro perfektní střih, přesné, pohodlné a snadné použití.

Nůžky na koberce

Nůžky na podlahové krytiny a těžké materiály.



8

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

79225

79325

( 78225 )

( 78325 )

10,0”  

10,0”  

 25,0  

 25,0  

 5,1”  

 5,1”  

13,0  

13,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Nůžky na tapety

Dlouhé robustní ostří odolné vůči acetonu, pro pohodlné stříhání všech typů tapet.



9

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

69325 ( 82025 ) 10,0”   25,0   5,5”  14,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

69023

69025

( 81323 )

( 81325 )

 9,0”  

10,0”  

 23,0  

 25,0  

 4,1”  

 5,5”  

10,5  

14,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č. 

Palce
   

Palce
   

cm cm  Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Nůžky na papír / tapety

Nůžky s úzkými čepelemi pro precizní stříhání papíru a tapet.

Nůžky na tapety

Nůžky s úzkými čepelemi pro precizní stříhání tapet.



10

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

73020   8,0”   20,0   3,0”   7,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

73718   7,0“    18,0   1,4”   3,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

Průmyslové nůžky 

Univerzální nůžky na těžké materiály s řezačem drátů. Rukojet s velkými oky umožňuje práci v rukavicích.ˇ

Elektrikářské nůžky 

Nůžky s krátkými čepelemi pro přesný střih, s řezačem drátů. Rukojet s velkými oky umožňuje práci 
v rukavicích.

ˇ



11

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

 8,0”   21,066021 ( 76021 )  1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

73018 ( 71318 )  7,0”   18,0   1,4”    3,5  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Nůžky na kabely a dráty

Nůžky na kabely a dráty pro perfektní střih, přesné, pohodlné a snadné použití. Extrémně vysoká stabilita pro 
silné a přesné stříhání bez námahy.

Univerzální nůžky 

Univerzální nůžky s praktickým uzamykacím systémem, který je ovladatelný jednou rukou.



12

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

66514

66714

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

63118 ( 75018 )  7,0”   18,0   0,6”    1,5  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 5,5”   14,0

 5,5”   14,0

66514

66714

( 76514 )

( 76714 )

 1,0”  

 1,0”  

 2,5  

 2,5  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Univerzální nůžky 

Univerzálně použitelné nůžky se sponou pro upevnění na opasek nebo se svorkou na konci rukojeti.

Nůžky na kabely

Robustní nůžky s krátkými čepelemi na kabely a tuhé materiály se speciálním ostřím. Zámkový systém ovlada-
telný jednou rukou.



13

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.60911 

60811  

( 34711 ) 

( 34811 ) 

4,5” 

4,5”  

 11,0 

 11,0  

 1,6”    4,0  

 1,6”   4,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

65609 

60709  

( 70609 ) 

( 70709 ) 

3,5” 

3,5”  

  9,0 

  9,0  

 0,8”    2,0  

 0,8”   2,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

60213-l  

70213 

60213-l  

5,0“   13,0  

5,0“  13,0

 1,8” 

 1,8”

 4,5 

 4,5

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

pro 
leváky  

pro 
leváky  

Tkalcovské nůžky 

Cvakací nůžky s extra špičatými čepelemi, vhodné pro jemné obstřihávání materiálu.

Tkalcovské nůžky  / nůžky na kabely

Tkalcovské nůžky s úzkými špičatými čepelemi pro precizní střih.

Tkalcovské nůžky / nůžky na gumu

Tkalcovské nůžky s dlouhými špičatými čepelemi pro precizní střih.



14

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

64420 ( 97620 )  8,0”   20,0   3,1”    8,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Entlovací nůžky

Entlovací nůžky vhodné ke stříhání velmi jemných materiálů.



15

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

82013 

82015 

82018  

5,0”  13,0 

6,0”  15,0  

7,0”  18,0  

2,2” 

2,8” 

3,5”  

5,5 

7,0 

9,0   

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm
 

Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Řemeslnické 
univerzálně 
použitelné nerezové 
nůžky, vhodné 
na stříhání téměř 
jakéhokoliv 
materiálu.

8,0”   20,0  

9,5”   24,0  

82020  –

82024 ( 83224 )

 3,4”    8,5  

 4,3”  11,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky s dlouhými čepelemi a tenkou špičkou vhodné pro průmyslové i domácí použití.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky s dlouhými čepelemi pro stříhání všech běžných materiálů.



16

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Řemeslnické 
univerzálně 
použitelné nerezové 
nůžky, vhodné 
na stříhání téměř 
jakéhokoliv 
materiálu.

10,0” 25,0  89325  ( 88325 )  5,1”  13,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm  Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Perfect- 
Grip

 9,0”  23,0  84420  ( 87620 )  3,5”   9,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm  cm Dura-
Steel

Perfect- 
Grip  

Ergo- 
Grip

Nůžky na tapety

Dlouhé robustní ostří odolné vůči acetonu, pro pohodlné stříhání všech typů tapet.

Dekorační nůžky

Nůžky pro dekorativní stříhání látek, papíru a podobných materiálů, tvar vlnka.



17

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

12517 

12518 

12520  

6,5”   17,0 

7,0”   18,0 

8,0”   20,0  

 3,0” 

 3,4” 

 3,7”  

 7,5 

 8,5 

 9,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

12011  

12013  

12015  

12018  

 4,5”  11,0  

 5,0”  13,0  

 6,0”  15,0  

 7,0”  18,0  

1,8”  

1,8”  

2,6”  

3,4”  

 4,5  

 4,5

 6,5

 8,5

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 12711 )

( 12713 )

( 12715 )

( 12718 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky s velkým okem pro komfortnější používání, celokovové.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky pro stříhání běžných materiálů.



18

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

12615   6,0”  15,0  2,0”   5,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 12915 )

Staré
obj. č.

12410  

12411  

12413  

 4,0”  10,0  

 4,5”  11,0  

 5,0”  13,0  

1,6”  

1,8”  

2,0”  

 4,0  

 4,5

 5,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 33810 )

( 33811 )

( 33813 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky pro leváky, vhodné pro stříhání běžných materiálů.

Kapesní nůžky

Nůžky se zakulacenými čepelemi, vhodné pro nošení v kapse.

pro 
leváky  

pro 
leváky  



19

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

12611   4,5”  11,0  1,6”   4,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 33911 )

Staré
obj. č.

12313  

12315  

 5,0”  13,0  

 6,0”  15,0  

4,5”  

6,5”  

 1,5  

 2,6

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 30913 )

( 30915 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Kapesní nůžky

Nůžky pro leváky se zakulacenými čepelemi, vhodné pro nošení v kapse.

Nůžky na bandáže

Zahnuté nůžky vhodné pro stříhání bandáží a podobných materiálů.

pro 
leváky  



20

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

13618   7,0”  18,0  3,1”   8,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 47518 )

Staré
obj. č.

14018  

14020  

 7,0”  18,0  

 8,0”  20,0  

3,1”  

3,5”  

 8,0  

 9,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 44018 )

( 44020 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Nůžky na tkaniny

Nůžky pro precizní střih, vhodné především ke stříhání jemných materiálů.

Čalounické nůžky

Speciálně tvarované nůžky pro čalounickou práci.



21

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

14518  

14520  

14523  

14525  

14530  

14620  

14625  

14420  

14425  

 7,0”  18,0  

 8,0”  20,0  

 9,0”  23,0  

10,0” 25,0  

12,0” 30,0  

 8,0”  20,0  

10,0” 25,0  

 8,0”  20,0  

10,0” 25,0  

3,6”  

4,2”  

4,6”  

5,2”  

6,6”  

4,2”  

5,2”  

4,2”  

5,2”  

 9,0  

10,5

11,5

13,0

16,5

10,5

13,0

10,5

13,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 44518 )

( 44520 )

( 44523 )

( 44525 )

( 44530 )

( 44620 )

( 44625 )

( 44920 )

( 44925 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Krejčovské nůžky

Krejčovské nůžky vhodné rovněž pro precizní stříhání těch nejtěžších materiálů.

pro 
leváky  

pro 
leváky  



22

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

14325 

14330

10,0”  25,0 

12,0”  30,0 

 4,7” 

 5,7” 

12,0 

14,5

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Krejčovské nůžky

Krejčovské nůžky s ostrou špičkou pro precizní střih, vhodné pro stříhání těch nejtěžších materiálů.



23

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

13015  

14825

13018

14825  

14725  

14925  

10,0” 25,0  

10,0” 25,0  

10,0” 25,0  

 4,9”  

 4,7”  

 4,7”  

12,5  

12,0

12,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Aramid Skelná 
vlákna

( 45025 )

( 45125 )

( 45925 )

Staré
obj. č.

13015  

13018  

 6,0”  15,0  

 7,0”  18,0  

1,6”  

2,0”  

 4,0  

 5,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 30115 )

( 30118 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Krejčovské nůžky

Krejčovské nůžky s ostrou špičkou pro precizní střih, vhodné pro stříhání těch nejtěžších materiálů.

Nůžky na koberce

Speciální nůžky na stříhání a začiš ování koberců a podlahovin.



24

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

10215 

10315  

10213 

10313  

10118   7,0”  18,0  1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 41718 )

Staré
obj. č.

10213  

10215  

10313  

10315  

 5,0”  13,0  

 6,0”  15,0  

 5,0”  13,0  

 6,0”  15,0  

1,8”  

2,0”  

1,8”  

2,0”  

 4,5  

 5,0

 4,5

 5,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 35213 )

( 35215 )

( 35313 )

( 35315 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Nůžky na kov

Speciální nůžky s krátkými a extra špičatými čepelemi pro jemnou práci s kovovým materiálem.

Průmyslové nůžky

Průmyslové nůžky s pogumovanou rukojetí a velmi tenkým ostřím, vhodné na skelná vlákna a aramid.



25

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

10410  

10413  

10510  

10513  

10610  

10613  

 4,0”  10,0  

 5,0”  13,0  

 4,0”  10,0  

 5,0”  13,0  

 4,0”  10,0  

 5,0”  13,0  

1,2”  

1,6”  

1,2”  

1,6”  

1,2”  

1,6”  

 3,0  

 4,0

 3,0

 4,0

 3,0

 4,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 35410 )

( 35413 )

( 35510 )

( 35513 )

( 35610 )

( 35613 )

Staré
obj. č.

10811  

10911  

 4,5”  11,0  

 4,5”  11,0  

1,0”  

1,0”  

 2,5  

 2,5

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm  Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 33611 )

( 33711 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Nůžky na kabely

Nůžky na kabely s úzkými čepelemi pro precizní stříhání.

Tkalcovské nůžky / nůžky na kabely

Cvakací nůžky vhodné jako tkalcovské nůžky nebo nůžky pro stříhání kabelů.



26

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

13824  

13924  

 9,5”  24,0  

 9,5”  24,0  

1,8”  

1,8”  

 4,5  

 4,5

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 46524 )

( 46624 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Průmyslové nůžky

Nůžky s krátkými robustními čepelemi pro rychlý střih, vhodné i na těžké materiály.



27

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

13720

13920  

8,0”  20,0  

8,0”  20,0  

 3,0”  

 3,0”  

 7,5  

 7,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Aramid Skelná 
vlákna

( 47320 )

( 47920 )

Staré
obj. č.

13420  

13320  

13520  

 8,0”  20,0  

 8,0”  20,0  

 8,0”  20,0  

 3,0”  

 3,0”  

 3,0”  

7,5  

7,5

7,5

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom Aramid Skelná 
vlákna

( 47220 )

( 47020 )

( 47420 )

Staré
obj. č.

13520  

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Průmyslové nůžky

Průmyslové nůžky pro standardní i velmi houževnaté průmyslové materiály.

Nůžky na technické textilie

Speciální nůžky na střihání technických textilií.



28

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

13113

13014/4 

13014  

13014/4 

 5,5”  14,0  

 5,5”  14,0  

1,2”  

1,2”  

 3,0  

 3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm  Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 31314 )

( 31314/4 )

Staré
obj. č.

12913   5,0”  13,0  1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 32913 )

Staré
obj. č.

13013  

13113  

13213  

 5,0”  13,0  

 5,0”  13,0  

 5,0”  13,0  

2,0”  

2,0”  

2,0”  

 5,0  

 5,0

 5,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 33013 )

( 33113 )

( 33213 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Nůžky na kabely

Nůžky na stříhání kabelů, drátů a tlustých materiálů.

Nůžky na kabely

Nůžky s úzkými čepelemi pro precizní střih, vhodné ke stříhání kabelů a drátů.

Nůžky na kabely

Nůžky s robustnějšími čepelemi na stříhání kabelů a drátů.



29

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

p = pravostranné, l = levostranné

p = pravostranné, l = levostranné

* Tyto nůžky budou vyřazeny z nabídky.

*

*
*
*

*

Die Spezial-Blech-
scheren für den 
exakten, gratfreien 
Schnitt – ohne großen 
Kraftaufwand.

p

p

l

23125  

23126  

23130  

10,0”  25,0  

10,0”  25,0  

12,0”  30,0  

2,0”  

2,0”  

2,0”  

 5,0  

 5,0

 5,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Ocel PVC Zinek

( 84125 )

( 84126 )

( 84130 )

Staré
obj. č.

p

l

23525  

23526  

10,0”  25,0  

10,0”  25,0  

1,8”  

1,8”  

 4,5  

 4,5

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Ocel PVC Zinek

( 85025 )

( 85026 )

Staré
obj. č.

Nůžky na plech

Řemeslnické vystřihovací nůžky na plech a tuhé materiály.

Nůžky na plech

Řemeslnické vystřihovací nůžky na plech a tuhé materiály.



30

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Speciální nůžky 
na plech pro snadný 
a přesný střih 
bez otřepů.

23025  10,0”  25,0  2,4”   6,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Ocel PVC Zinek

( 84025 )

Staré
obj. č.

23330  12,0”  30,0  2,4”   6,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Ocel PVC Zinek

( 84330 )

Staré
obj. č.

* Tyto nůžky budou vyřazeny z nabídky.

*

*

Nůžky na plech

Řemeslnické vystřihovací nůžky na plech a tuhé materiály.

Nůžky na plech

Řemeslnické vystřihovací nůžky na plech a tuhé materiály.



31

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

Speciální nůžky 
na plech pro snadný 
a přesný střih 
bez otřepů.

p

l

l

23625  

23626  

10,0”  25,0  

10,0”  25,0  

1,6”  

1,6”  

 4,0  

 4,0

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Ocel PVC Zinek

( 89625 )

( 89626 )

Staré
obj. č.

23826  10,0”  25,0  1,4”   3,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Ocel PVC Zinek

( 89826 )

Staré
obj. č.

p = pravostranné, l = levostranné

p = pravostranné, l = levostranné

Nůžky na plech

Řemeslnické vystřihovací nůžky na plech a tuhé materiály se zámkem a speciálním ložiskem.

Nůžky na plech

Řemeslnické vystřihovací nůžky na plech a tuhé materiály se zámkem a speciálním ložiskem.



32

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

92019  7,5”  19,0   1,2”    3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

92014  5,5”  14,0   1,0”   2,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky s malou zoubkovanou řeznou hlavou pro rychlý střih.

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky s velkou zoubkovanou řeznou hlavou pro robustní střih.



33

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

95410 

95510  

4,0” 

4,0”  

 10,0 

 10,0  

 1,2” 

 1,2”  

 3,0 

 3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

91211 

91309  

4,5” 

3,5”  

 11,0 

  9,0  

0,6” 

0,6” 

1,5 

1,5 

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

94020  8,0”   20,0   3,4”   8,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Nerez-
Ocel

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Tkalcovské nůžky

Nůžky s úzkou špičkou pro jemný střih.

Nůžky na textil

Nůžky na textil s robustními ozubenými čepelemi, vhodné pro stříhání těžkých materiálů.

Tkalcovské nůžky / nůžky na kabely

Speciální nůžky pro rychlý a přesný střih.



34

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

94518 

94520 

94523 

94525 

94530  

7,0” 

8,0” 

9,0”  

 18,0 

 20,0 

 23,0  

11,0”  25,0 

12,0”  30,0  

 3,4” 

 3,9” 

 4,5” 

 5,1” 

 5,9”  

   8,5 

 10,0 

 11,0 

 13,0 

 15,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Nerez-
Ocel

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Krejčovské nůžky

Robustní krejčovské nůžky pro těžké materiály.



35

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

97518  7,0”  18,0   3,0”   7,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm
 

Nerez-
Ocel

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

96125  10,0”  25,0   3,5”   9,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Entlovací nůžky

Entlovací nůžky pro lehčí materiály.

Nůžky na kůži

Robustní nůžky pro stříhání kůže a tuhých materiálů.



36

Profesionální nůžky | Průmyslová výroba 

92020  

99225

8,0”  20,0  

10,0”  25,0  

 3,4”  

 4,3”  

 8,5  

11,0  

Obj. 
číslo

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm  

cm
  

cm 

Nerez-
Ocel

Nerez-
Ocel

Ocel 

Ocel 

Lesklá 
úprava

Lesklá 
úprava

Nikl

Nikl

Chrom

Chrom

90211  4,5”  11,0   1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm  cm Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Novinka

Novinka

Novinka

Univerzální nůžky

Lehké univerzální nůžky pro stříhání lehčích materiálů.

Nůžky na papír / tapety

Lehké nůžky pro stříhání papíru, tapet a dalších podobných materiálů.

Tkalcovské nůžky

Tkalcovské nůžky s ostrou špičkou pro precizní střih.



37

Profesionální nůžky

Strana

  4 – 36

38 – 41

43 – 51

53 – 58

60 – 66

68 – 72

Průmyslová výroba 

Výroba technických textilií 

Kancelář 

Floristika 

Gastronomie 

Bezpečnost



38

Profesionální nůžky | Výroba technických textilií 

72715 

72915  

6,0” 

6,0”  

 15,0 

 15,0  

 2,8” 

 2,8”  

 7,0 

 7,0  

72720 

72920  

8,0” 

8,0”  

 20,0 

 20,0  

 3,4” 

 3,4”  

 8,5 

 8,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Aramid Skelná 
vlákna

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Aramid Skelná 
vlákna

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

KARBON

ARAMID

SKELNÁ
VLÁKNA

Nůžky na aramid

Nůžky se speciálním ostřím určené zejména pro stříhání skelných vláken a těžkých aramidů.

Nůžky na aramid

Nůžky se speciálním ostřím určené zejména pro stříhání skelných vláken a těžkých aramidů.



39

Profesionální nůžky | Výroba technických textilií 

73725 

73925  

10,0” 

10,0”  

 25,0 

 25,0  

 4,7” 

 4,7”  

 12,0 

 12,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Aramid Skelná 
vlákna

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

73720-g  

73920-g

73720 

73720-g  

73920

73920-g

–

( 73720/g )

–

( 73920/g )

 8,0”  

 8,0”  

 8,0”  

 8,0”  

 20,0  

 20,0  

 20,0  

 20,0  

 3,0”  

 3,0”  

 3,0”  

 3,0”  

   7,5  

   7,5  

   7,5  

   7,5  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Aramid Skelná 
vlákna

Nůžky na aramid

Klasické krejčovské nůžky s mikrozoubky pro stříhání skelných vláken a aramidů.

Nůžky na aramid

Univerzální nůžky s mikrozoubky pro stříhání skelných vláken a aramidů, s řezačem drátů.

KARBON

ARAMID

SKELNÁ
VLÁKNA



40

Profesionální nůžky | Výroba technických textilií 

74720 

74725 

74730 

74920 

74925 

74930  

  8,0” 

10,0” 

12,0“  

 20,0 

 25,0 

 30,0  

  8,0”  20,0  

10,0” 

12,0“  

 25,0 

 30,0  

 3,4” 

 4,7” 

 5,5”  

   8,5 

 12,0 

 14,0  

 3,4”    8,5  

 4,7” 

 5,5”  

 12,0 

 14,0 

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Aramid Skelná 
vlákna

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

Nůžky na aramid

Robustní krejčovské nůžky s mikrozoubky pro stříhání skelných vláken a aramidů.

KARBON

ARAMID

SKELNÁ
VLÁKNA



41

Profesionální nůžky | Výroba technických textilií 

Nůžky na aramid 

Nůžky na aramid se speciálním ozubením pro precizní střih, vhodné na všechny technické textilie.

Nůžky na aramid 

Nůžky na aramid se speciálním ozubením pro precizní střih, vhodné na všechny technické textilie.

Nůžky na aramid

Extra špičaté zahnuté nůžky pro přesný střih, vhodné především na skelná a aramidová vlákna.

14725

14925  

10,0”  25,0  

10,0”  25,0  

 4,9”  

 4,9”  

12,5  

12,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

ChromNikl Aramid Skelná 
vlák-

( 45725 )

( 45925 )

Staré
obj. č.

13720

13920  

  8,0”  20,0  

  8,0”  20,0  

 3,0”  

 3,0”  

 7,5  

 7,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

ChromNikl Aramid Skelná 
vlákna

( 47720 )

( 47920 )

Staré
obj. č.

10715

10915  

  6,0”  15,0  

  6,0”  15,0  

 2,0”  

 2,0”  

 5,0  

 5,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm
  

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

ChromNikl Aramid Skelná 
vlákna

( 35715 )

( 35915 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

KARBON

ARAMID

SKELNÁ
VLÁKNA



42

Profesionální nůžky

Strana

  4 – 36

38 – 41

43 – 51

53 – 58

60 – 66

68 – 72

Průmyslová výroba 

Výroba technických textilií 

Kancelář 

Floristika 

Gastronomie 

Bezpečnost



43

Profesionální nůžky | Kancelář 

Univerzální nůžky

Univerzální nůžky s extra špičatým ostřím pro jemnou práci.

Multifunkční nůžky

6 funkcí, ergonomický design s velkými oky pro pohodlnou práci. Nůžky je možné mýt v myčce.

71620   8,0”    20,0   2,4”   6,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

70213   5,0”   13,0   1,8”   4,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

M U LT I F U N K Č N Í



44

Profesionální nůžky | Kancelář 

72013 

72015 

72018  

5,0“   13,0  

6,0“ 

7,0“  

 15,0 

 18,0  

 2,2” 

 2,8” 

 3,5”  

 5,5 

 7,0 

 9,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

72020   8,0“   20,0   3,4”   8,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

Kancelářské nůžky

Kvalitní kancelářské nůžky s ergonomickou rukojetí.

Kancelářské nůžky

Kvalitní kancelářské nůžky s ergonomickou rukojetí a dlouhými čepelemi.



45

Profesionální nůžky | Kancelář 

72413 

72415  

5,0” 

6,0”  

 13,0 

 15,0  

 2,2” 

 2,6”  

 5,5 

 6,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

 6,0”   15,072815 ( 73415 )  2,8”   7,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm  cm  Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Kancelářské / řemeslnické nůžky

Zaoblené špičky čepelí pro bezpečné stříhání.

Kancelářské / řemeslnické nůžky

Nůžky s robustními čepelemi, vhodné rovněž na tlustší materiály.



46

Profesionální nůžky | Kancelář 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

69325 ( 82025 ) 10,0”   25,0   5,5”  14,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

69023

69025

( 81323 )

( 81325 )

 9,0”  

10,0”  

 23,0  

 25,0  

 4,1”  

 5,5”  

10,5  

14,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

69015

69018

69020

( 81315 )

( 81318 )

( 81320 )

 6,0”  

 7,0”  

 8,0”  

 15,0  

 18,0  

 20,0  

 2,4”  

 3,1”  

 3,7”  

  6,0  

  8,0  

  9,5  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm  cm  Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Kancelářské nůžky

Praktické všestranné nůžky pro přesný střih.

Kancelářské nůžky

Praktické všestranné nůžky pro přesný střih.

Kancelářské nůžky

Praktické všestranné nůžky pro přesný střih.



47

Profesionální nůžky | Kancelář 

82013 

82015 

82018  

5,0”  13,0 

6,0”  15,0  

7,0”  18,0  

2,2” 

2,8” 

3,5”  

5,5 

7,0 

9,0   

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Řemeslnické 
univerzálně 
použitelné nerezové 
nůžky, vhodné 
na stříhání téměř 
jakéhokoliv 
materiálu.

8,0”   20,0  

9,5”   24,0  

82020  –

82024 ( 83224 )

 3,4”    8,5  

 4,3”  11,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Kancelářské nůžky

Praktické nůžky pro rychlý střih.

Kancelářské nůžky

Univerzální nůžky pro stříhání téměř jakéhokoliv materiálu.



48

Profesionální nůžky | Kancelář 

Řemeslnické 
univerzálně 
použitelné nerezové 
nůžky, vhodné 
na stříhání téměř 
jakéhokoliv 
materiálu.

10,0” 25,0  89325  ( 88325 )  5,1”  13,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Nůžky na papír

Nůžky s dlouhými čepelemi vhodné zejména pro stříhání papíru.



49

Profesionální nůžky | Kancelář 

90113 

90115 

90118  

5,0” 

6,0” 

7,0”  

 13,0 

 15,0 

 18,0  

 2,2” 

 2,8” 

 3,1”  

 5,5 

 7,0 

 8,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm
  

Nerez-
Ocel

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

90820 

90823 

90825  

 8,0” 

 9,0” 

10,0”  

 20,0 

 23,0 

 25,0  

 4,3” 

 4,7” 

 5,1”  

 11,0 

 12,0 

 13,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm Nerez-
Ocel

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

95810 

95910  

4,0”   10,0  

4,0”   10,0  

1,2” 

1,2”  

3,0 

3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Nerez-
Ocel

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Kancelářské nůžky

Univerzální kancelářské nůžky.

Kancelářské nůžky

Univerzální nůžky s dlouhými čepelemi.

Drobné nůžky

Drobné nůžky pro precizní střih.



50

Profesionální nůžky | Kancelář 

93020 

93023 

93025  

  8,0” 

  9,0” 

10,0”  

 20,0 

 23,0 

 25,0  

 3,0” 

 3,7” 

 4,7”  

   7,5 

   9,5 

 12,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

93113  5,0”  13,0   1,8”   4,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

93015 

93018  

6,0” 

7,0”  

 15,0 

 18,0  

 2,6” 

 2,6”  

 6,5 

 6,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Kancelářské nůžky

Univerzální nůžky pro stříhání lehkých materiálů.

Kancelářské nůžky

Praktické nůžky pro stříhání lehkých materiálů.

Kancelářské / řemeslnické nůžky

Nůžky se zaoblenými špičkami čepelí pro bezpečné stříhání.



51

Profesionální nůžky | Kancelář 

92020  8,0”  20,0   3,4”   8,5  

99225 10,0”  25,0   4,3”  11,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Nerez-
Ocel

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

90211  4,5”  11,0   1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Novinka

Novinka

Kancelářské nůžky

Univerzální nůžky pro stříhání lehkých materiálů.

Drobné nůžky

Drobné nůžky s úzkými čepelemi pro jemnou práci.



52

Profesionální nůžky

Strana

  4 – 36

38 – 41

43 – 51

53 – 58

60 – 66

68 – 72

Průmyslová výroba 

Výroba technických textilií 

Kancelář 

Floristika 

Gastronomie 

Bezpečnost



53

Profesionální nůžky | Floristika 

73718   7,0“    18,0   1,4”   3,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

73020   8,0”   20,0   3,0”   7,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

Univerzální nůžky / nůžky na květiny

Nůžky s krátkými robustními čepelemi pro stříhání tužších materiálů, elektrických kabelů, květin apod.

Nůžky na květiny

Univerzální nůžky s velkými oky, které umožňují práci v rukavicích.



54

Profesionální nůžky | Floristika 

66514

66714

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

63118 ( 75018 )  7,0”   18,0   0,6”    1,5  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 5,5”   14,0

 5,5”   14,0

66514

66714

( 76514 )

( 76714 )

 1,0”  

 1,0”  

 2,5  

 2,5  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Zahradnické nůžky

Univerzálně použitelné nůžky se sponou pro upevnění na opasek nebo se svorkou na konci rukojeti.

Zahradnické / univerzální nůžky

Robustní nerezové nůžky s krátkými čepelemi pro stříhání tuhých materiálů.



55

Profesionální nůžky | Floristika 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

 8,0”   21,066021 ( 76021 )  1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 8,0”   20,066920 ( 76920 )  2,4”   6,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Zahradnické nůžky

Zahradnické nůžky na květiny, jednoduše uzamykatelné jednou rukou.

Zahradnické nůžky

Zahradnické nůžky na květiny, jednoduše uzamykatelné jednou rukou. Ozubené čepele, odolné kyselinám.



56

Profesionální nůžky | Floristika 

16715   6,0”  15,0  1,6”   4,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Nerez Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 31515 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Zahradní nůžky Ikebana

Nůžky s extra ostrými čepelemi, odolné proti korozi.



57

Profesionální nůžky | Floristika 

92019  7,5”  19,0   1,2”    3,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

92014  5,5”  14,0   1,0”   2,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Nerez Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Z ahradnické nůžky

Nůžky s krátkými čepelemi pro rychlý střih.

Z ahradnické nůžky

Zahradnické nůžky s robustními čepelemi.



58

Profesionální nůžky | Floristika 

92500  8,5”   21,0   1,6”   4,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Compact-
Steel

Classic-
Cut

Lesklá 
úprava

PVCStabil-
Plus

Nikl Chrom

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Z ahradnické nůžky

Zahradnické nůžky s pružinou pro univerzální použití na zahradě.



59

Profesionální nůžky

Strana

  4 – 36

38 – 41

43 – 51

53 – 58

60 – 66

68 – 72

Průmyslová výroba 

Výroba technických textilií 

Kancelář 

Floristika 

Gastronomie 

Bezpečnost



60

Profesionální nůžky | Gastronomie 

Stabilní ozubené čepele

Nůžky na drůběž

Rychloupínací systém 

pro snadné čištění

71620   8,0”    20,0   2,4”   6,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Otvírák lahví

Řezák kabelů

Otočný otvírák lahví

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

M U LT I F U N K Č N Í

Kuchyňské nůžky

6 funkcí, ergonomický design s velkými oky pro pohodlnou práci. Nůžky je možné mýt v myčce.



61

Profesionální nůžky | Gastronomie 

72025/4   10,0“  25,0   4,7”   12,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

 8,0”   21,066021 ( 76021 )  1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 9,5”   24,061324 ( 60624 )  2,5”   6,0  

Obj. 
číslo  

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
cm  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Speciální nůžky na ryby

Nůžky se speciálními ozubenými čepelemi, které jsou vhodné pro porcování potravin, speciálně ryb. Možné 
mýt v myčce.

Nůžky na drůběž

Profesionální nůžky na drůběž, které je možné mýt v myčce.

Univerzální kuchyňské nůžky

Kvalitní nůžky pro univerzální použití v domácnosti, jednoduše uzamykatelné jednou rukou. Ozubené čepele 
odolné kyselinám.



62

Profesionální nůžky | Gastronomie 

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

73718   7,0“    18,0   1,4”   3,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Univerzální nůžky / nůžky na bylinky

Nůžky s velkými oky pro pohodlné použití, vhodné jako nůžky na bylinky. Možné mýt v myčce.



63

Profesionální nože | Gastronomie 

Profesionální 
nerezové nože pro 
pro perfektní řez: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

71018  12,0”  30,0  7,1”  18,0  

12,0”  30,071218 ( 74418 )  7,1”  18,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

12,0”  30,071118 ( 74318 )  7,1”  18,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

10,5”  27,071015 ( 74215 )

( 74218 )

 5,9”  15,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 8,0”   20,071010 ( 74110 )  3,9”  10,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 7,0”   18,071008 ( 74008 )  3,1”   8,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 6,5”   16,571006 ( 74006 )  2,5”   6,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Nůž na loupání ovoce a zeleniny

Nůž se zahnutou čepelí, vhodný k loupání ovoce a zeleniny.

Nůž na loupání ovoce a zeleniny

Nůž s rovnou čepelí, vhodný k loupání ovoce a zeleniny.

Nůž na rajčata

Nůž na krájení rajčat s ostrou špičkou a ozubenou čepelí.

Nůž na maso

Nůž na krájení masa s ostrou špičkou.

Nůž na chleba

Nůž s vroubkovanou čepelí, která je vhodná pro snadné krájení chleba.

Plátkovací nůž

Nůž pro snadné plátkování masa a dalších surovin.



64

Profesionální nůžky | Gastronomie 

8,0”   20,0  81620   3,1”   8,0  

Nůžky na drůbež

Otvírák lahví

Stabilní čepele

Otočný otvírák lahví

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Řemeslnické 
univerzálně 
použitelné nerezové 
nůžky, vhodné 
na stříhání téměř 
jakéhokoliv 
materiálu.

MULT IFUNKČNÍ

Multifunkční kuchyňské nůžky

4 funkce, ergonomický design s velkými oky pro pohodlnou práci.



65

Profesionální nůžky | Gastronomie 

11326  10,5”  26,0  2,5”   6,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

PVC Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 61326 )

Staré
obj. č.

Klasické ocelové 
nůžky, které vyhovují 
nejnáročnějším 
požadavkům – vysoká 
profesionalita 
a dlouhá životnost.

Nůžky na drůbež

Profesionální nůžky s ozubenými čepelemi pro snadné porcování masa a lámání kostí.



66

Profesionální nůžky | Gastronomie 

91425  10,0”  25,0   2,5”   6,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Nerez-
Ocel 

Ocel Lesklá 
úprava

Nikl Chrom

( 67425 )

Staré
obj. č.

Značkové nůžky 
vyšší kvality 
za příznivou 
cenu, vhodné 
pro běžné použití 
v domácnosti.

Nůžky na drůbež

Celokovové nůžky na drůbež s ozubenými čepelemi pro snadné porcování masa a lámání kostí.



67

Profesionální nůžky

Strana

  4 – 36

38 – 41

43 – 51

53 – 58

60 – 66

68 – 72

Průmyslová výroba 

Výroba technických textilií 

Kancelář 

Floristika 

Gastronomie 

Bezpečnost



68

Profesionální nůžky | Bezpečnost

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

752020  8,0”    20,0   3,4”   8,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

STŘÍHÁNÍ BEZ RIZIKA ZRANĚNÍ

SPECIÁLNÍ OSTŘÍS

A KULATÁ ŠPIČKA

PAPÍR, KARTON, TEXTIL
 

 CHRÁNÍ PŘED ZRANĚNÍM

BEZPEČNÁ KULATÁ ŠPIČKA

Novinka

Univerzální bezpečnostní nůžky

Bezpečnostní nůžky pro stříhání všech běžných materiálů.



69

Profesionální nůžky | Bezpečnost

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

753225 10,0”    25,0   4,9”  12,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

753020  8,0”    20,0   3,0”   7,5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

752015  6,0”    15,0   2,8”   7,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

Novinka

Novinka

Novinka

Univerzální bezpečnostní nůžky

Malé univerzální bezpečnostní nůžky pro stříhání všech běžných materiálů.

Multifunkční bezpečnostní nůžky

Multifunkční nůžky vhodné pro stříhání drátů, otvírání lahví a stříhání všech běžných materiálů.

Univerzální bezpečnostní nůžky

Velké bezpečnostní nůžky pro stříhání těžkých materiálů.

PAPÍR, KARTON, TEXTIL
 

 CHRÁNÍ PŘED ZRANĚNÍM

BEZPEČNÁ KULATÁ ŠPIČKA



70

Profesionální nůžky | Bezpečnost

Profesionální 
nerezové nůžky 
pro perfektní střih: 
precizní, pohodlné 
a snadné použití.

Novinka

82313  5,0”   13,0   2,0”   5,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
  

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

72313 ( 71113 )  5,0”   13,0   2,0”   5,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 8,0”   21,066021 ( 76021 )  1,2”   3,0  

Obj. 
číslo

Staré
obj. č.

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Dura-
Steel

Botec- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Ergo- 
Grip

 CHRÁNÍ
PŘED ZRANĚNÍM

Bezpečnostní nůžky na bandáže

Bezpečnostní zahnuté nůžky vhodné pro stříhání bandáží a podobných materiálů.

Nůžky na bandáže

Zahnuté nůžky vhodné pro stříhání bandáží a podobných materiálů.

Univerzální nůžky

Nůžky pro stříhání běžných materiálů, jednoduše uzamykatelné jednou rukou. Ozubené čepele, odolné proti 
kyselinám.



71

Profesionální nůžky | Bezpečnost

82613-f2  

82613-..  5,0”     13,0  

82613-f1  

 2,2”    5,5  

 82613-f3   82613-f4   82613-f5  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
 

cm
  

Dura-
Steel

Solid- 
Cut  

Safety- 
Cut  

Perfect- 
Grip

Řemeslnické 
univerzálně 
použitelné nerezové 
nůžky, vhodné 
na stříhání téměř 
jakéhokoliv 
materiálu.

Použitelné 

jako guma

Dětské bezpečnostní nůžky

Díky promyšlenému zpracování nůžek si dítě nemůže přivodit žádné zranění. Tupé špičky zabraňují úrazu, 
široké ostří zabraňuje zastřihnutí do kůže.

PAPÍR, KARTON, TEXTIL
 

 CHRÁNÍ PŘED ZRANĚNÍM

BEZPEČNÁ KULATÁ ŠPIČKA



72

Profesionální nůžky | Bezpečnost

Speciální nůžky 
na plech pro snadný 
a přesný střih 
bez otřepů.

24900   9,5”  24,0  3,5”   9,0  

Obj. 
číslo

Palce
   

Palce
   

cm
  

cm
 

Compact-
Steel 

Classic- 
Cut  

Stabil-
Plus

Ocel PVC

( 49000 )

Staré
obj. č.

ZÁCHRANÁŘSKÉ NŮŽKY

24902  

24903  

24901  Fixační set

Pouzdro na opasek

Pouzdro se stěnovým 
držákem

Záchranářské nůžky

Profesionální záchranářské nůžky. V případě nouze se dají použít k rozbití skla nebo přestřižení bezpečnostních 
pásů. Skvěle stříhají i tuhé materiály – např. gumu, kožené věci, motorkářské oblečení apod. Bezpečný oblý 
hrot. Vhodné pro praváky i leváky.



73

Garance kvality – 30ti letá záruka na materiál

Společnost KRETZER SCHEREN SOLINGEN poskytuje 

záruku na životnost materiálu 30 let (za podmínky 

správného používání nůžek k účelu, k jakému byly 

vyrobeny). 

Oprava a broušení

Opravu nůžek Vám zajistíme bud přímo 

u společnosti KRETZER SCHEREN SOLINGEN nebo 

u specializovaného partnera. 

Stejně tak našim zákazníkům zajistíme broušení 

nůžek KRETZER.

ˇ

Poradenství

Rádi Vám poradíme s výběrem optimálního typu 

nůžek. Maloobchodním prodejcům 

a distributorům poskytujeme marketingovou 

podporu.

Vývoj

Na měnící se potřeby našich zákazníků 

reagujeme neustálým vývojem nových typů 

nůžek.



74

OválnéKruhové

Špičaté / špičaté

Šroub

Špičaté / tupé

Nýt

Rovné

Tupé / tupé

zalomená

rukojeť

pro

leváky

ozubené

čepele

vlnkovací

čepele

zahnuté 

čepele

Malá abeceda nůžek

Rukojeti 

Čepele

Spoje

Piktogramy

Údržba nůžek:

Opotřebení nůžek je nevyhnutelné, a proto i ty nejlepší nůžky potřebují pravidelnou údržbu!

Samotné přebroušení ostří nestačí. Často je zapotřebí nůžky rozebrat a řádně vyčistit. V případě 
nýtovaných spojů je však tato činnost znemožněna. Proto se snažíme v co největší míře nabízet 
profesionální nůžky s upínacím šroubem.

Několik rad  pro prodloužení životnosti nůžek a zlepšení řezného procesu:

1. Vždy pečlivě vybírejte vhodné nůžky na konkrétní aplikaci. I ty nejlepší nůžky mohou selhat 
 při nevhodném použití.

2. Uchovávejte nůžky na bezpečném místě. Špičky nůžek a jejich čepele mohou být poškozeny, pokud  
 spadnou na zem nebo přijdou do styku např. s kovovým materiálem.

3. Uchovávejte nůžky v suchém a čistém prostředí.

4. Nůžky pravidelně čistěte a promazávejte je olejem.



75

Poznámky



4 / 2015

K R E T Z E R 
S C H E R E N 
S O L I N G E N 

DOVOZCE DO ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY

Techni Trade s.r.o.

+420 246 089 786 • service@techni-trade.com • www.techni-trade.com


